学生・教職員 各位

令和４年度

山口大学大学院入学式（秋季）の挙行

について

下記のとおり挙行しますのでお知らせします。

記

日 時：令和４年９月２７日（火）１５時３０分～

場 所：山口大学 大学会館２階 会議室

      （山口市吉田１６７７－１）

総務企画部総務課総務係

To whom it may concern,

Yamaguchi University Graduate School

Entrance Ceremony : Fall of 2022

The details of the Entrance Ceremony
are as follows.

・Date & Time : Tuesday, September 27th, 2022, 3:30 pm

・V e n u e : 2F Conference Room, University Hall
(1677-1 Yoshida, Yamaguchi City)

・Eligibility : All new graduate school students

General Affairs Division
General Affairs and Planning Department